
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 116/2009 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN  NAD ODRĄ 

z dnia  01 września  2009r.  
 
w sprawie woli  przejęcia nieruchomości  
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U.           
z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm./, § 3 ust. 1 pkt „j”, uchwały Nr XVIII/133/08 Rady Miasta 
Kostrzyn nad Odrą z dnia 27 marca 2008r. w sprawie zasad nabywania i zbywania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony /Dz. Urz. Woj. Lub. z 2008r. Nr 41 poz.806/ oraz  art.13 ust.1, art.37 ust.2 pkt 4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2004r. Nr 261., 
poz.2603 ze zm./ 
Burmistrz Miasta zarządza się co następuje: 
 
§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Miasta Kostrzyn nad Odrą zabudowanych                                         
       i niezabudowanych nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, oznaczonych                       
      w ewidencji gruntów numerami działek: 
          1)    68/7  obr.6, pow. 2,1083 ha, KW 10908, 
           2)    70/3  obr.6, pow. 0,0515 ha, KW 10908, 
           3)    71/2  obr.6, pow. 0,0122 ha, KW, 
           4)    71/3  obr.6, pow. 0,0040 ha, KW 10908, 
           5)    73/6  obr.6, pow. 0,0905 ha, 
           6)    73/9  obr.6, pow. 0,0008 ha, KW 10908, 
           7)    74/6  obr.6, pow. 0,0106 ha,  
           8)  76/39  obr.6, pow. 0,4420 ha, KW 10908, 
           9)  76/41  obr.6, pow. 0,2000 ha, KW 10908, 

  10)  76/43  obr.6, pow. 0,1232 ha, KW 10908, 
  11)  73/11  obr.6, pow. 0,0302 ha, KW 20142, 
  12)  76/46  obr.6, pow. 0,0366 ha. 
 

§ 2. Nieruchomości wracają do zasobu nieruchomości Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
  
§ 3. Szczegółowe warunki  nabycia nieruchomości określone zostaną w protokole uzgodnień. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
        i Obsługi Inwestora.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                          

                                                                             Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 

 


